Cantidad Unidad Clave Unid

ad SAT

Clave Prod/ 

Servicio

Descripción Valor 

unitario

Descuento Impuestos Importe

1,680.00  91,896.00 54.70Pieza H87 50201706 Cafe La Finca Americano Tostado y Molido de 

340 g

0.00 002

Total con letra:

*** NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 

NOVENTA Y SEIS PESOS
Subtotal:  91,896.00

Descuentos:

Impuestos Trasladados:

Impuestos Retenidos:

Total:

0.00

91,896.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:

Folio Fiscal:

No. de serie del Certificado del SAT:

Fecha y hora de certificación: